D3V-11-1A5-K Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-11-1A5-K Omron toimittaja Omron Jakelija
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO D3V-11-1A5-K
VALMISTAJA Omron
KUVAUS SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 24065 pcs
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING - DC 30V
VOLTAGE RATING - AC 250V
PÄÄTTYMINEN STYLE Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
KYTKIN TOIMINTA On-Mom
SARJA D3V
VAPAUTA VOIMA 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
PAKKAUS Bulk
YLILIIKKEEN 0.040" (1.0mm)
MUUT NIMET
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 105°C
KÄYTTÖASENTO 0.579" (14.7mm)
KÄYTTÖVOIMA 200gf
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
MEKAANINEN LIFE 10,000,000 Cycles
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP40
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE 200,000 Cycles
DIFFERENTIAL TRAVEL 0.016" (0.4mm)
NYKYINEN ARVOSTELU 11A (AC), 6A (DC)
PIIRI SPDT
ACTUATOR TYPE Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
Osa numero: D3V-11-1A5-K
Valmistaja / merkki: Omron
Tuotteen Kuvaus SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 24065 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
D3V-11-1A5-K: n tekniset tiedot
D3V-11-1A5-K.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
D3V-11-1A4
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
Varastossa:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Varastossa:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Varastossa:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Varastossa:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Varastossa:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Varastossa:  49487 pcs
RFQ